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Stand: 11.07.2024

TOYOTA
Offizieller Partner

Datum
Sa., 28.09.2024
Sa., 28.09.2024
So., 29.09.2024
So., 29.09.2024
So., 29.09.2024
So., 29.09.2024

So., 06.10.2024
So., 06.10.2024
So., 06.10.2024
So., 06.10.2024
So., 06.10.2024
So., 06.10.2024

Sa., 12.10.2024
Sa., 12.10.2024
So.,13.10.2024
So.,13.10.2024
So.,13.10.2024
So.,13.10.2024

Sa., 19.10.2024
So., 20.10.2024
So.,20.10.2024
So.,20.10.2024
So.,20.10.2024
So., 20.10.2024

Sa., 26.10.2024
So.,27.10.2024
So.,27.10.2024
So.,27.10.2024
So.,27.10.2024
So.,27.10.2024

Fr.,01.11.2024
Sa., 02.11.2024
Sa., 02.11.2024
Sa., 02.11.2024
Sa., 02.11.2024
Sa., 02.11.2024

Sa., 16.11.2024
So.,17.11.2024
So.,17.11.2024
So.,17.11.2024
So.,17.11.2024
So.,17.11.2024

Sa., 23.11.2024
Sa., 23.11.2024
Sa., 23.11.2024
Sa., 23.11.2024
So.,24.11.2024
So.,24.11.2024

Toyota 1. Damen Basketball Bundesliga
Saison 2024/25

Uhrzeit
18:30
19:00
15:30
16:00
16:00
18:00

16:00
16:00
16:00
16:00
16:30
16:00

18:00
19:00
15:00
16:00
16:00
16:00

16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00

18:00
15:00
16:00
16:00
16:00
16:00

18:30
18:00
18:00
19:00
19:00
19:00

18:00
15:00
16:00
16:00
16:00
16:00

15:00
18:30
19:00
19:00
16:00
16:00

* Spiele noch nicht abschlieRend terminiert

Spielplan

Heim

TK Hannover Luchse

EIGNER Angels Nordlingen
ALBA Berlin
GiroLive-Panthers Osnabriick
SYNTAINICS MBC

Saarlouis Royals

BC Pharmaserv Marburg
Eisvogel USC Freiburg

Rutronik Stars Keltern

Medical Instinct Veilchen BG74
WINGS Leverkusen

TK Hannover Luchse

Herner TC

ALBA Berlin

Saarlouis Royals

EIGNER Angels Nordlingen
GiroLive-Panthers Osnabriick
SYNTAINICS MBC

WINGS Leverkusen

BC Pharmaserv Marburg
Eisvogel USC Freiburg

Rutronik Stars Keltern

TK Hannover Luchse

Medical Instinct Veilchen BG74

Herner TC

Saarlouis Royals

EIGNER Angels Nordlingen
Eisvogel USC Freiburg
SYNTAINICS MBC
Rutronik Stars Keltern

WINGS Leverkusen

TK Hannover Luchse

BC Pharmaserv Marburg
ALBA Berlin
GiroLive-Panthers Osnabriick
SYNTAINICS MBC

Herner TC

Saarlouis Royals

EIGNER Angels Nordlingen
Eisvogel USC Freiburg

Rutronik Stars Keltern

Medical Instinct Veilchen BG74

Saarlouis Royals

TK Hannover Luchse

ALBA Berlin

BC Pharmaserv Marburg
GiroLive-Panthers Osnabriick
Rutronik Stars Keltern
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Auswarts

BC Pharmaserv Marburg
Eisvogel USC Freiburg

Medical Instinct Veilchen BG74
WINGS Leverkusen

Rutronik Stars Keltern

Herner TC

ALBA Berlin
GiroLive-Panthers Osnabriick
Herner TC

Saarlouis Royals

EIGNER Angels Nordlingen
SYNTAINICS MBC

Medical Instinct Veilchen BG74
WINGS Leverkusen

Eisvogel USC Freiburg

Rutronik Stars Keltern

TK Hannover Luchse

BC Pharmaserv Marburg

SYNTAINICS MBC
GiroLive-Panthers Osnabriick
Herner TC

Saarlouis Royals

ALBA Berlin

EIGNER Angels Nordlingen

WINGS Leverkusen

BC Pharmaserv Marburg
GiroLive-Panthers Osnabriick
Medical Instinct Veilchen BG74
ALBA Berlin

TK Hannover Luchse

Saarlouis Royals

EIGNER Angels Nordlingen
Medical Instinct Veilchen BG74
Eisvogel USC Freiburg

Rutronik Stars Keltern

Herner TC

GiroLive-Panthers Osnabriick
TK Hannover Luchse

BC Pharmaserv Marburg
SYNTAINICS MBC

ALBA Berlin

WINGS Leverkusen

SYNTAINICS MBC

WINGS Leverkusen

EIGNER Angels Nordlingen
Herner TC

Medical Instinct Veilchen BG74
Eisvogel USC Freiburg

D

TOYOTA
Offizieller Partner

Hauptrunde

Anderungen vorbehalten
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12
12
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13
13
13
13
13
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14
14
14
14
14

15
15
15
15
15
15

16
16
16
16
16
16

Stand: 11.07.2024

TOYOTA
Offizieller Partner

Datum
Sa., 30.11.2024
Sa., 30.11.2024
So.,01.12.2024
So., 01.12.2024
So., 01.12.2024
So., 01.12.2024

Sa., 07.12.2024
So.,08.12.2024
Sa., 07.12.2024
So.,08.12.2024
So.,08.12.2024
So.,08.12.2024

Sa., 14.12.2024
So.,15.12.2024
So.,15.12.2024
So.,15.12.2024
So.,15.12.2024
So.,15.12.2024

Sa., 21.12.2024
Sa., 21.12.2024
Sa., 21.12.2024
Sa., 21.12.2024
Sa., 21.12.2024
Sa., 21.12.2024

So.,29.12.2024
So.,29.12.2024
So.,29.12.2024
So.,29.12.2024
Mo., 30.12.2024
Mo., 30.12.2024

Sa., 04.01.2025
Sa., 04.01.2025
Sa., 04.01.2025
Sa., 04.01.2025
Sa., 04.01.2025
So., 05.01.2025

Sa., 11.01.2025
Sa., 11.01.2025
Sa., 11.01.2025
So.,12.01.2025
So.,12.01.2025
So.,12.01.2025

Sa., 18.01.2025
Sa., 18.01.2025
So., 19.01.2025
So., 19.01.2025
So., 19.01.2025
So., 19.01.2025

Toyota 1. Damen Basketball Bundesliga
Saison 2024/25

Uhrzeit
19:00
19:00
15:00
16:00
16:00
16:30

18:30
16:00
19:00
16:00
16:00
16:00

18:00
15:00
16:00
16:00
16:00
16:00

15:00
18:30
18:30
19:00
19:00
19:00

16:00
16:00
16:00
16:00
19:00
19:00

18:00
18:30
18:30
19:00
19:00
16:00

14:30
18:00
19:00
16:00
16:00
16:00

16:00
16:30
15:00
16:00
16:00
16:00

* Spiele noch nicht abschlieRend terminiert

Spielplan

Heim

EIGNER Angels Nordlingen
Eisvogel USC Freiburg
Saarlouis Royals

Herner TC

Medical Instinct Veilchen BG74
WINGS Leverkusen

WINGS Leverkusen

TK Hannover Luchse

ALBA Berlin

BC Pharmaserv Marburg
EIGNER Angels Nordlingen
SYNTAINICS MBC

Herner TC

Saarlouis Royals

Eisvogel USC Freiburg
GiroLive-Panthers Osnabriick
Rutronik Stars Keltern

Medical Instinct Veilchen BG74

Saarlouis Royals

WINGS Leverkusen

TK Hannover Luchse
ALBA Berlin

BC Pharmaserv Marburg
SYNTAINICS MBC

GiroLive-Panthers Osnabriick
SYNTAINICS MBC

Rutronik Stars Keltern

Medical Instinct Veilchen BG74
EIGNER Angels Nordlingen
Eisvogel USC Freiburg

Herner TC

WINGS Leverkusen

TK Hannover Luchse

BC Pharmaserv Marburg
Eisvogel USC Freiburg
Rutronik Stars Keltern

Saarlouis Royals

Herner TC

ALBA Berlin

EIGNER Angels Nordlingen
GiroLive-Panthers Osnabriick
Medical Instinct Veilchen BG74

WINGS Leverkusen
SYNTAINICS MBC
Saarlouis Royals

BC Pharmaserv Marburg
Rutronik Stars Keltern
TK Hannover Luchse
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Auswarts

SYNTAINICS MBC

TK Hannover Luchse
GiroLive-Panthers Osnabriick
ALBA Berlin

Rutronik Stars Keltern

BC Pharmaserv Marburg

Eisvogel USC Freiburg

Medical Instinct Veilchen BG74
Saarlouis Royals

Rutronik Stars Keltern

Herner TC

GiroLive-Panthers Osnabriick

TK Hannover Luchse
EIGNER Angels Nordlingen
BC Pharmaserv Marburg
ALBA Berlin

WINGS Leverkusen
SYNTAINICS MBC

Rutronik Stars Keltern

Medical Instinct Veilchen BG74
Herner TC

GiroLive-Panthers Osnabriick
EIGNER Angels Nordlingen
Eisvogel USC Freiburg

Herner TC

WINGS Leverkusen

BC Pharmaserv Marburg
TK Hannover Luchse
ALBA Berlin

Saarlouis Royals

EIGNER Angels Nordlingen
GiroLive-Panthers Osnabriick
Saarlouis Royals

SYNTAINICS MBC

ALBA Berlin

Medical Instinct Veilchen BG74

WINGS Leverkusen
Rutronik Stars Keltern
BC Pharmaserv Marburg
TK Hannover Luchse
SYNTAINICS MBC
Eisvogel USC Freiburg

Herner TC

Medical Instinct Veilchen BG74
ALBA Berlin

Eisvogel USC Freiburg

EIGNER Angels Nordlingen
GiroLive-Panthers Osnabriick

D

TOYOTA
Offizieller Partner

Hauptrunde

Anderungen vorbehalten



Spieltag
17
17
17
17
17
17

18
18
18
18
18
18

19
19
19
19
19
19

20
20
20
20
20
20

21
21
21
21
21
21

22
22
22
22
22
22

Stand: 11.07.2024

TOYOTA
Offizieller Partner

Datum
Sa., 25.01.2025
Sa., 25.01.2025
Sa., 25.01.2025
So., 26.01.2025
So., 26.01.2025
So., 26.01.2025

Sa., 01.02.2025
Sa., 01.02.2025
Sa., 01.02.2025
Sa., 01.02.2025
Sa., 01.02.2025
Sa., 01.02.2025

Sa., 15.02.2025
Sa., 15.02.2025
So., 16.02.2025
So., 16.02.2025
So., 16.02.2025
So., 16.02.2025

Sa., 22.02.2025
Sa., 22.02.2025
Sa., 22.02.2025
So., 23.02.2025
So., 23.02.2025
So., 23.02.2025

Sa., 08.03.2025
Sa., 08.03.2025
Sa., 08.03.2025
Sa., 08.03.2025
Sa., 08.03.2025
Sa., 08.03.2025

Sa., 15.03.2025
Sa., 15.03.2025
Sa., 15.03.2025
Sa., 15.03.2025
Sa., 15.03.2025
Sa., 15.03.2025

Toyota 1. Damen Basketball Bundesliga
Saison 2024/25

Uhrzeit
18:00
19:00
19:00
16:00
16:00
16:00

19:00
18:00
18:00
18:00
18:30
19:00

19:00
19:00
15:30
16:00
16:00
16:00

19:00
18:00
19:00
15:00
16:00
16:30

19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00

19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00

* Spiele noch nicht abschlieRend terminiert

Spielplan

Heim

Herner TC

Eisvogel USC Freiburg

ALBA Berlin

BC Pharmaserv Marburg
EIGNER Angels Nordlingen
GiroLive-Panthers Osnabriick

GiroLive-Panthers Osnabriick
Herner TC

TK Hannover Luchse

Medical Instinct Veilchen BG74
WINGS Leverkusen
SYNTAINICS MBC

BC Pharmaserv Marburg
EIGNER Angels Nordlingen
ALBA Berlin

Rutronik Stars Keltern

Medical Instinct Veilchen BG74
Eisvogel USC Freiburg

GiroLive-Panthers Osnabriick
Herner TC

ALBA Berlin

Saarlouis Royals

SYNTAINICS MBC

WINGS Leverkusen

ALBA Berlin

BC Pharmaserv Marburg
EIGNER Angels Nordlingen
Rutronik Stars Keltern

TK Hannover Luchse

Medical Instinct Veilchen BG74

GiroLive-Panthers Osnabriick
Eisvogel USC Freiburg
SYNTAINICS MBC

Herner TC

WINGS Leverkusen

Medical Instinct Veilchen BG74
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Auswarts

SYNTAINICS MBC

Rutronik Stars Keltern

TK Hannover Luchse

WINGS Leverkusen

Medical Instinct Veilchen BG74
Saarlouis Royals

EIGNER Angels Nordlingen
Eisvogel USC Freiburg
Rutronik Stars Keltern

BC Pharmaserv Marburg
ALBA Berlin

Saarlouis Royals

TK Hannover Luchse
Saarlouis Royals

SYNTAINICS MBC
GiroLive-Panthers Osnabriick
Herner TC

WINGS Leverkusen

Eisvogel USC Freiburg

BC Pharmaserv Marburg
Rutronik Stars Keltern

Medical Instinct Veilchen BG74
EIGNER Angels Nordlingen

TK Hannover Luchse

Herner TC

Saarlouis Royals

WINGS Leverkusen
SYNTAINICS MBC

Eisvogel USC Freiburg
GiroLive-Panthers Osnabriick

BC Pharmaserv Marburg
EIGNER Angels Nordlingen
TK Hannover Luchse
Saarlouis Royals

Rutronik Stars Keltern
ALBA Berlin

D

TOYOTA
Offizieller Partner

Hauptrunde

Anderungen vorbehalten



